中国农药工业协会文件
中农协（2016）42号

关于组织赴以色列考察交流的通知

各相关单位：

“十三五”开局以来，农药行业低稳发展，企业面临安全、

环保的压力，节能降耗、提质增效、转型升级已成为行业亟待解决

的问题。为提高行业的创新能力，开阔视野，我会拟于今年11月组

织考察团赴以色列进行考察交流。拟参观考察3家企业：1、世界领

先的非专利农化产品的制造和销售商安道麦公司（原阿克西姆阿

甘），与总部高层管理人员进行深入交流，了解其先进的管理体系

及市场情况； 2、全球特种植物营养解决方案的主要提供商海法集

团(Haifa Group Chemicals),学习探讨农药方面的销售体系; 3、以

色列化工有限公司（ICL），了解以色列农作物种植面积、种植方式

以及农药使用情况等。

现将有关事宜通知如下：

一、参加出访对象

国内农药化工企业高管、国内农药及相关生产加工企业负责人

员、各省市协会领导等。

二、费用

1、报名费：3000元/人，主要用于考察人员外事办理、联络通

讯费（报名费不退）。

2、考察费：35000元/人（费用包括北京集合时的外事培训费、

签证费、国际往返机票费、机场税、生活费与交通费、翻译费、境

外保险、住宿费、公杂费及公务活动所需的有关费用等）。

三、报名时间及办法

1、即日起至2016年10月1日前将出访人员报名回执表传真至中

国农药工业协会秘书处，并同时将报名费和考察费汇入协会账户。

由于不可抗力或其他特殊原因不能参加考察的，所付考察费用扣除

已支出的费用后退回。

2、由于办理出国手续特别是签证程序复杂，时间紧迫，请收到

通知后务必在规定时间报名。

四、联系方式

联系电话：010-84885920

传    真：010-84885001

联 系 人：范东升13683183823  丁玉光13791808307

E-mail： ccpia_lsh@126.com

五、汇款方式

收款单位：中国农药工业协会

账 号：0200022309014426780

开户银行：中国工商银行定安门支行六铺炕网点分行

附件1：报名回执表

 二〇一六年八月十一日

附件1  2016年以色列考察交流报名回执表

姓名： 姓名拼音： 性别： 职务：

手机： 传真： 出生日期：

单位名称（盖章）
中 文

英 文

经办人：

电话：

手机：

经办人联系地址：

邮编：

e-mail:

护照号码：                      护照签发地：

身份证号码：

护照有效期：

所持护照是否有签证记录：（如有，请注明时间、国家） □有 □没有

所持护照是否有拒签记录：（如有，请注明时间、国家） □有 □没有